14. Wyposażenie – hak holowniczy, radioodtwarzacz CD, wciągarka elektryczna w części 

ładunkowej,

15. Klimatyzacja – tak,

16. Data następnego badania technicznego – 18.11.2025r.

17. Ubezpieczenie OC ważne do 02.12.2025 r. 

Cena wywoławcza brutto: 26.860,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt 

złotych 00/100). 

1. Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin samochodu od dnia ogłoszenia 

przetargu do upływu terminu składania ofert w dni robocze od godz. 8:00 do 14:00.

2. Pojazd posiada, sporządzoną przez rzeczoznawcę, ocenę stanu technicznego oraz określenie